Corresp. Expte. D-00017108.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DEUBERANTE DE LANUS 

PUF( UUAN tu: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ORDENANZA  10 40 9 

Artículo-?:- Recon' 	de legítimo abono y autorizase el pago de la suma tota! de 
$ 1.431,10.- (PESOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO CON DIEZ 

CENTAVOS) a favor de los recurrentes ROSA DELIA ALGAÑARAZ L. C. 3.877.149; 
Vt 	'A 	MC 17 	 C Mr',A 'D(' A ADTd7 uUt'., 	LLII 	IViflI 1 II M 	L.'.V41 .  i. 	 Ai 	fl IUI 	 Mr.I \ i 

D.N.Í. 22.346.081 Y PATRICIA ALEJANDRA MARTINEZ D.N.I. N°25.242.988., en